
UCHWAŁA NR III/43/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Miedonia 

w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945),

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Miedonia w Raciborzu.

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce 
strukturalnej Miedonia:

1) teren zlokalizowany przy ul. Kwiatowej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
1;

2) teren zlokalizowany przy ul. Górnośląskiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 
nr 2;

3) teren zlokalizowany przy ul. Cyryla Ratajskiego - granice terenu zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 2;

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 69842F2E-59B3-43C7-A780-1EB0A8ED71AC. Podpisany



K
w
iatow

a

W
arz

yw
na

1442

323

302/4

373

303/3

316/2

350

13

299

544/8

375/5

372

1492
10

11

375/4

302/3

348

349/1

302/1

376/4

376/5

376/3

376/7

376/2

376/6

376/1

347

1000/2

301/4

283/1

301/3

12

301/2

301/1

301/5

546/14

301/6

301/11

301/14

301/13

301/12

317/4

371

301/15

319/1

346

301/7

317/6

545/9

282 283/2

547/15

349/2

303/1

303/2
351

284

363/2

304

1372

957/21

303/4

23

301/16

303/5

320/2

317/3

317/5

363/1

301/8 300/4

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/43/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 69842F2E-59B3-43C7-A780-1EB0A8ED71AC. Podpisany



Bocz
na

G
ó
rn

o
ś
lą

s
k
a

Cyryla  Ratajskiego

W
yb

rz
eż

n
a

413

411/1

419

456

420

415

462/4

418

691/1

410/1

558/3

473

453

466/2

409/1

414

468/2

526

406

469/2

405/3

530

529
527

474/1

405/2

455

464/7

474/12

416/1

474/6

424/1

470/4

470/2

417/4

417/1

446/14

472/3

463/7

452/5

687

470/3

417/3

408/1
403

465/2

451/1

474/9

458

463/8

416/2

463/12

528

467

463/9

472/2

461/2

472/1

461/1

464/5

462/2

474/10

474/7

407/1

464/1

463/3

474/8

697

532

463/10

404

531

463/13

423/1

411/2

457

474/13

412

421

457

463/5

551

474/5

606/103

452/3

463/6

464/6

463/2

551

459

462/3

469/1
448/3

463/11

468/1

461/3
409/2

410/2

471

450/2

452/2

457

463/1

524

607/103

465/1

451/2

466/1

405/1

452/4

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/43/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 69842F2E-59B3-43C7-A780-1EB0A8ED71AC. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) przedmiotem przyjęcia przez Radę Miasta
Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Miedonia w Raciborzu.

Podstawą przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych jest Uchwała
Nr XXXV/534/2017 Rady Miasta Racibórz z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie aktualności
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Racibórz, Uchwała Nr XXXVIII/575/2009 Rady
Miasta Racibórz z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza” oraz złożone przez
mieszkańców i potencjalnych inwestorów wnioski o zmianę zapisów w obowiązujących planach
miejscowych.

Uchwała w sprawie aktualności studium i planów miejscowych przyjęła wnioski
z przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta oraz wytyczne do
wieloletniego programu sporządzania planów miejscowych. Jedna z przyjętych wytycznych
wskazywała na konieczność przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych dla obszarów
największego skoncentrowania wniosków o zmianę lub sporządzenie planu, ocenionych jako
wnioski do pozytywnego lub częściowego uwzględnienia.

Id: 69842F2E-59B3-43C7-A780-1EB0A8ED71AC. Podpisany




